令和４年１０月５日

 保護者 様

京田辺市立三山木小学校

校 長  中 井  達

運動会に関わる下校時刻の変更等について

 錦秋の候 保護者の皆様に置かれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は本校教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり下校時刻が変更になります。ご迷惑をおかけ致しま

すが、保護者の皆様のご理解、ご協力をよろしくお願いします。

記

10/17（月）
運動会前日準備 １～５年生  １４：４０頃下校

６年生  １５：４０頃下校

10/18（火）

運動会実施の場合

全校５校時 １４：３０頃下校

※６年生は片付けの関係で１５分程度遅くなることがあります。

運動会中止の場合

全学年通常校時

１年 14:45 頃下校

２～６年 15:40 頃下校

10/19（水）

体育参観実施

前日中止により運動会実施       いずれの場合も通常水曜校時と同時刻に下校

天候等により運動会も体育参観も中止   （１・２年 14:00 頃 ３～６年 14:50 頃）

10/20（木）

運動会実施の場合

全校５校時

１４：３０頃下校

体育参観実施またはどちらも中止

通常校時 １～４年生 １４：４５頃下校

      ５・６年生 １５：４０頃下校

10/21（金）

運動会実施の場合

全校５校時

１４：３０頃下校

体育参観実施またはどちらも中止

通常校時 １・２年生 １４：４５頃下校

      ３～６年生 １５：４０頃下校

※この日まで運動会が延期になった場合は、体育参観は実施致しませ

ん。ご了承ください。

 ※今年度も児童のみの運動会と、保護者向けの体育参観として行います。いずれの日であっても

運動会での保護者参観は行いません。

 ※運動会・体育参観がいずれの日であっても、給食はあります。お弁当をご用意いただく必要は

ありません。

※「保護者参観当日提出用紙」については１０月１４日（金）に、全児童向けに紙面にて配付

致します。体育参観当日にご記入の上、ご持参ください。